
 

Změnový list č. 6 Smlouva c 200/2022 Datum 30.06.2023

 

 

 

 
 

Nazevakce. „Výstavba BD 684“

Objednatel Městská část Praha-Suchdol Zhotovttel. STAVEKO, spol. s r.o.

iC 00231231 lČ, 45145580

Vystáwl STAVEKO. spol. S r.ov Jmeno Libor Tůma

Specifikace „„ , 'Počet listu.

Výkresy * , „ ,, Počet výkresu:

Přílohy odkazy Rozpočet položkový rozpočet změn Počet listur

Zápis z KD Číslo KD;

Ostatní Počet listu.

 

Podepsaní zástupci potvrzují v souladu se smlouvou o dílo následelci změnu předmětu díla a termínu dokončení díla:

 

Předmět, popis a odůvodnění změny: Příplatek za vodoměry s dálkovým odečtem

V průběhu provádění díla vznesl objednatel požadavek na vodoměry s dálkovým odečtem,

Uvedená změna a doplnění rozpočtu bylo provedeno v souladu s § 222 odst. (5) ZZVZ, neboť položky nebyly zahrnuty do

původní veřejně zakázky, ale práce jsou nezbytné a požadované pro dokončení díla. Současně hodnota této změny

nepřekračuje 50% původní hodnoty závazku (při započítání součtu hodnoty všech změn podle tohoto odstavce.

Změna v osobě dodavatele u uvedených prací nebyla s ohledem na bezprostřední souvislost s prováděným dílem

možná z ekonomických, časových i koordinačních důvodů a technických důvodů Případná změna v osobě dodavatele by

znamenala pro zadavatele takě přerušení provádění prací a současně by s nejvyšší pravděpodobností došlo i ke zvýšení

celkových nákladů na stavbu. Současně pak celkový cenový nárůst související se změnami podle odst. (5) a 6) ZZVZ při

odečtení stavebních prací, které nebyly s ohledem na tyto změny realizovány. nepřesáhne 30% původní hodnoty

závazku.

 

 

 

 

Důvod změny: Požadavek Chyba PD Chyb; vykazu 7:”‘9’73 Nepredvndatelne Chyba Jiné okolnosti

objednatele vymer predpisu okolnosti zhotowtele

Důvod změny dle § 222 ZZVZ (viz Str. 2) dle odst. (4) dle odst (5) dle odst. (6) dle odst. (7)

P . . Změny díla. Dodatečně Nepředvídatelne , . .

opis zmeny ., . . , Zamena polozek

materiálu stavebni prace zmeny ,

Celkova

Cena víceprací (+) bez DPH 0,00 9 360,00 0,00 0‘00 zmena ceny

dila dle

změnového

Cena měněprací (-) bez DPH 0,00 0,00 0,00 0,00 listu

lnflacni dolozka ve vySi 15,1 /o dle dodatku (3.1 0,00 0,00 0‘00 0,00

ke SOD

Změna ceny díla bez DPH celkem 0,00 9 360,00 0,00 0,00 9 360,00 
 

Změna terminu dokončení díla:

 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti/materiálů, provedení apod.

tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo, *

 

Stanovisko technického dozoru investora:

i_ýř _____ 27,, 7,2,77 2, __ f_řý 7,7,flp15 _ _ _

Stanovisko projektanta stavby /

_ p—JA:A

Zmocněnec zhotovitele: /

D

Zmocněnec objednatele:

podiv/ě   
 





KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

% la vim

Výsiavba BD {384 šikana » Sšucl'lcjol — změ-nimž? c291 C 1

Obývák?

( 06 — Příplatek za vodoměry s dálkovým odečtem

 

Karma/23ml

Městská část Suchdol, Suchdolské nám, 734/3, Praha

Zínolovllel'

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

Cena bez DPH

Základ dané:

ooo

9 380.00

DP} zam. přenesená

snlž. přenesená

ŠCena s DPH

Projektant

Datum a podpis, Razítko

Objednavatél * * * *

Datum a podpis Rggitko

Strana 32 z 37

caazz

Datum, 14. 7x 2023

K; 00231231

DIC C200231231

EC“ 45145580

if) i u CZ45145580

íČ.

DlČi

lC

DIC

9 360,00

0,00

9 360,00

Sazba daně Výše daně

21,0075 000

15,0094» 0 00

CZK 9 360,00

Zpracovatel

Datum a podpls; Razítko

Zhotovitel *

Datum a podpis: Razítko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba;

Výstavba BD 684, Praha Suchdoi — změ-nova řešení C1

Objekt:

06 - Příplatek za vodoměry s dálkovým odečtem

Místo Datum, 14. 7. 2023

Zadavatel; Městská část Suchdol, Suchdolské nám. 734/3, Praha Projektanti

Zhotovitežv STAVEKO, spol. 5 no, Zdabořská 24, Příbram Zpracovate).

Kód dílu - Popis Cena cefkem {02K}?

1) Náklady ze soupisu prací 9 360,00

D78 — A.1.4: Technika prostředí staveb 9 360,00

D79 ÍAÍ1 .1101: Zdravotně technické instalace řř79ý360,00

083333102; ZTI -Vnitřní vodovod , „ Í Í i;j ' i * Elwing

D86 - A.1.4.1.2.02: Armatury 9 360,00

2) Ostatni náklady 0,00

Celkové nákiady za stavbu 1) + 2) 9 360,00

Strana 33 z 37



SOUPIS PRACÍ

 

 

Stavba:

Výstavba BD 684, Praha — Suchdol _ změnové řešení črl

Objekt:

06 - Příplatek za vodoměry s dálkovým odečtem

Místo Datum: 14. 7. 2023

Zadavatel; Městská část Suchdol, Suchdolské nám. 734/3, Praha Projektant;

Zhotovitel STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram Zpracovatel.

PC Typ Kód Popis MJ Množství „Leena [CZK] Cena celkem ICZK]

 

Náklady soupisu celkem

  

D78 A.1.4: Technika prostředí staveb

D79 A.1.4.01: Zdravotně technicke instalace

D84 A.1.4.1402: ZTI - Vnitřní vodovod

DBG 5141202; Armatury
  

, A.1.4.1.2.02_ólž 'Vodoměr Q=1,5 m3/hod - příplatek za provedeni *

'“ _p _ j_vodomér_u_s dálkovým odečtem

' * !

ks 26,00000 ‘

Strana 34 z 37

9 360,00000

9 360,00000

9 360,00000

9 36000000

9 360. 09%; 

360,00í 9 360,00000




